ДОГОВОР

возмездного оказания услуг №
г. Ростов-на-Дону

                  «     » ___________ 20__ г.

 Северо-Кавказский филиал ордена Трудового Красного Знамени федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский технический университет связи и информатики»  (СКФ МТУСИ) на основании лицензии № 2103 от «21» апреля 2016 г., выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки  и свидетельства о государственной аккредитации № 2631, выданного Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от «29» июня 2017 г., именуемый в дальнейшем  «Исполнитель», в лице директора филиала Карасева Дениса Николаевича, действующего на основании доверенности № 744/02-17 от «24» марта 2022 года и Положения о СКФ МТУСИ, с одной стороны, и  _____________________________________________________________,

в дальнейшем именуемый «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора
 1.1. Исполнитель обязуется предоставить услугу по проведению десятидневных подготовительных курсов по дисциплинам: □ информатика, □ физика, □ русский язык, □ математика, в количестве 40 часов, а Заказчик обязуется оплатить.
1.2. Услуги оказываются в период с 07.07.2022 года по 16.07.2022 года.
1.3. Место проведения подготовительных курсов: г. Ростов-на-Дону, ул. Серафимовича, 62.
2.Исполнитель обязуется

2.1. Качественно, в соответствии с требованиями законодательства об образовании, локальными нормативными актами Исполнителя, в установленные настоящим договором сроки оказать услуги, указанные в п. 1.1. настоящего договора.
2.2. Своевременно оповещать Заказчика о невозможности по уважительным причинам оказать обусловленные настоящим Договором услуги (отдельную их часть, либо за отдельный промежуток времени).
3.Заказчик обязуется
3.1. Оплачивать Исполнителю оказанные услуги по настоящему договору установленные Университетом в сумме 8000 (восемь тысяч) рублей. Оплата Заказчиком услуг Исполнителя осуществляется путем перечисления денежных средств в безналичном порядке на лицевой счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре до 07.07.2022 года.

3.2. Посещать занятия согласно расписанию.

3.3. Бережно относиться к имуществу Исполнителя, возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Заключительные положения
 4.1.  Настоящий договор может быть изменен только по соглашению сторон, оформленному письменно.

 4.2. За невыполнение или ненадлежащее выполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

 4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из сторон, он вступает в силу с момента подписания и действует до момента исполнения сторонами, принятых на себя обязательств.

5. Реквизиты и подписи сторон
	               ИСПОЛНИТЕЛЬ
Северо-Кавказский филиал ордена Трудового Красного Знамени федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский технический университет связи и информатики» (СКФ МТУСИ)
344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Б. Серафимовича, 62
Тел. 8-863-262-29-59

ИНН 7722000820, БИК 046015001, КПП 616402001

УФК по Ростовской области (СКФ МТУСИ),

Л/счет 20586У47660 Р/счет 03214643000000015800

Отделение Ростов-на-Дону Банка России/ УФК по Ростовской

Области г Ростов-на-Дону

Директор филиала                                    Д.Н. Карасев

	                      ЗАКАЗЧИК
Ф.И.О. ____________________________________
___________________________________________
Адрес: _____________________________________
____________________________________________
Паспорт: ___________________________________
______________ _____________________________
Тел. ________________________________________
____________________/______________

Лицо, контролирующее заключение договора:
Юрисконсульт: Глотов С.В.

Методист: Романова Н.Г.